PLIEGO DE CONDICIONES **PARTICULARES**

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Privada 9/2024

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP: 8156/2023

Objeto de la contratación: Provisión de transformador para cámara media tensión del edificio ITS.

Rubro: Electricidad y telefonia

Lugar de entrega único: Comisión de Recepción Definitiva - Suministros (Yapeyu 2068 PB

(1650) SAN MARTIN, Buenos Aires)

Retiro del pliego		Consulta del pliego		
Dirección:	Por el portal DIAGUITA, por COMPR.AR o solicitar al correo: compras@unsam.edu.ar, (1650), SAN MARTIN, Buenos	Dirección:	Al correo compras@unsam.edu.ar, (1650), SAN MARTIN, Buenos	
Plazo y horario: Costo del pliego:	De lunes a viernes de 11 a 16 hs hasta el 15 de abril del 2024 a las 13:00 hrs	Plazo y horario:	Hasta el 9 de abril de 2024 a las 16 horas, al email compras@unsam.edu.ar	
Presentación de ofertas		Acto de apertura		
Dirección: Fecha de inicio:	Al correo aperturas@unsam.edu.ar, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires 25/03/2024	Lugar/Dirección: Día y hora:	Cción: Direccion de Adquisiciones y Contrataciones., (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires 15/04/2024 a las 13:00 hs.	
Fecha de finalización:	15/04/2024 a las 13:00 hs.	y 		

RENGLONES



Pliego de Condiciones Particulares 9/2024

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

Rer	nglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad
		Provisión de transformador tipo seco encapsulado en resina EPOXI (aislación clase F), Potencia 1000 kVA, para cámara de media tensión en el Edificio ITS, según especificaciones técnicas.	UNIDAD	1,00

OBSERVACIONES GENERALES

A los efectos de presentar oferta, se deberá realizar una visita técnica, a coordinar con la Gerencia de Infraestructura al correo electrónico obramiguelete@unsam.edu.ar, hasta el día 9 de abril de 2024. La visita técnica se realizará en el Edificio ITS ubicado en el Campus Miguelete, sito en Av. 25 de Mayo y calle Rodríguez Peña, San Martín, Prov. de Buenos Aires. Los oferentes no podrán alegar desconocimiento del lugar para la cotización de lo solicitado en la presente contratación.